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HUBRECHT Claire 11.850 25.550.1 STRASBOURG G.R.S. 13.700STRASBOURG

MADEIRA Chloe 12.350 25.200.2 GRS PARIS CENTRE 12.850PARIS

MAILLARD Charline 12.300 24.800.3 MONTPELLIER GRS 12.500MONTPELLIER

GUYOT Anna 12.900 24.600.4 ASMB BELFORT 11.700BELFORT

BALTHAZARD Noémie 12.900 24.050.5 LA GRENOBLOISE 11.150GRENOBLE

PIERRE Mélissa 11.050 23.900.6 SOCIETE DE GYMNASTIQUE CRONENBOURG 12.850STRASBOURG

BALLESTEROS Justine 12.350 23.850.7 A.S.CORBEIL ESSONNES 11.500CORBEIL ESSONNE

HEINRICH Chloe 11.350 23.800.8 ASMB BELFORT 12.450BELFORT

SMARA Lila 11.650 23.800.9 MONTPELLIER GRS 12.150MONTPELLIER

CHOI Stella 11.750 23.650.10 GRS PARIS CENTRE 11.900PARIS

BELLENOUE Nina 12.150 23.350.11 S M ORLEANS GYM 11.200ORLEANS

RADO Morgane 11.900 22.900.12 LA GRENOBLOISE 11.000GRENOBLE

LEHIOUI Myriam 12.050 22.850.13 THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 10.800THIAIS

CHAROY Ophélie 11.050 22.500.14 COMA ARGENTEUIL GR 11.450ARGENTEUIL

LUDWIG Morgane 11.250 22.350.15 GRS FORTSCHWIHR 11.100FORTSCHWIHR

ROMAN Manon 12.050 22.250.16 ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE E 10.200VENCE

LEGROS Gwendoline 10.600 22.250.17 LANESTER G.R. 11.650LANESTER

PIERRU Venissia 11.400 22.050.18 SCA 2000 10.650EVRY

CHATONNIER Celine 11.650 22.000.19 ESPERANCE PFASTATT 10.350PFASTATT

LANGLOIS Melanie 11.600 21.950.20 CALAIS GRS 10.350CALAIS
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VIRTON Zoé 12.200 21.750.21 LA BLESOISE 9.550BLOIS

MATHIEU Salomé 11.100 21.250.22 DREUX ESPACE LOISIRS 10.150DREUX

LIGIER JOHANNA 9.450 21.000.23 LE RALLIEMENT MURET 11.550MURET

DESEILLE Soizic 10.150 20.850.24 CALAIS GRS 10.700CALAIS

CHABERT Helena 12.200 20.800.25 LA GRENOBLOISE 8.600GRENOBLE

LEJEUNE Chrystel 10.950 20.500.26 AMIS DES ECOLES 9.550BISSY

BECK Anaëlle 9.400 20.200.27 UNION HOERDT 10.800HOERDT

CREMEAUX Elise 10.000 20.050.28 LE REVEIL 10.050BOULOGNE/MER

MICALLEF Fanny 10.450 19.550.29 GR AIX EN PROVENCE 9.100AIX EN PROVENCE

HAUDEBOURG Mathilde 10.450 18.850.30 S M ORLEANS GYM 8.400ORLEANS

PETOT Marlene 11.550 18.450.31 THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 6.900THIAIS

CAUBERE ADELINE 10.100 18.100.32 LE RALLIEMENT MURET 8.000MURET

AGUADO Anais 10.550 18.050.33 LES MOUETTES DE BELLEGARDE 7.500BELLEGARDE S/VA

JENISCH Liliana 10.000 17.750.34 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE 7.750POITIERS

RAVELOMANANTSOA O 9.850 17.200.35 SCA 2000 7.350EVRY

LANNOY Charlotte 8.800 16.500.36 CALAIS GRS 7.700CALAIS

ROYE LOUISE 9.250 16.450.37 OSML GR 7.200LOMME

DESTREMEAU Maylis 9.350 16.100.38 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE 6.750POITIERS

FREDERIC Estelle 9.250 15.700.39 LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE 6.450LA ROCHELLE

SOKEMAHOU Kyria 8.400 15.550.40 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE 7.150POITIERS
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